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MKT vieta, naikinama

Esanti sklypo riba

Esantis įvažiavimas į sklypą

Projektuojamas servitutas

Projektuojama statybos riba

Papildoma užstatyti leidžiama teritorija

Esanti užstatyti leidžiama teritorija
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ETAPAS ORGANIZATORIUS
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STATINIŲ STATYBOS ZONOS, STATYBOS LINIJOS,

STATYBOS RIBOS, SERVITUTŲ IR ĮVAŽIAVIMŲ
 KOREGAVIMO BRĖŽINYS  M 1:500

01
UAB Verdispar Gluosniai
Rinktinės g. 5-101, Vilnius

LUKIŠKIŲ G. 3
     VILNIUS LT-01108

                  TEL./FAX. +370 5 2610501

LAPŲ

P.ČEPAITIS

PROJEKTUOTOJAS KOMPLEKSO PAVADINIMAS

BRĖŽINIO PAVADINIMAS

TEKSTINIS ŽYMUO

TERITORIJOS TARP GLUOSNIŲ GATVĖS, GLUOSNIŲ SKERSGATVIO,
DANĖS UPĖS IR BASTIONŲ KOMPLEKSO, KLAIPĖDOJE DETALIOJO

PLANO KOREGAVIMAS

-

Naikinama statybos riba

Statinių statybos linija keičiama į statybos ribą

Esantis servitutas, naikinamas

Projektuojamas įvažiavimas/išvažiavimas į/iš sklypo

PASTABOS:
1.  Sklypo užstatymo pagrindiniai privalomieji reglamentai, patvirtinti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2009-12-31
sprendimu Nr. AD1-2157, nekeičiami.
2. Išsamūs sklypo plano dalies sprendiniai, atitinkantys STR „Statinio projektavimas“ 8 priedo „Techninio projekto
sudedamosios dalys“ 6 p., 7.4.2 ir 7.4.4 punktų reikalavimus pateikiami techniniame projekte.

Naikinama statybos linija

Esanti statybos riba

Esanti statybos linija

SITUACIJOS SCHEMA

Detaliojo plano sprendiniuose numatyta sklypo riba, naikinama

Numatomas užstatymas, naikinamas

Numatomas užstatymas

Vaikų žaidimų, suaugusių poilsio aikštelių ir judrių žaidimų aikštelių vieta, naikinama

G2, K1 3-6 (12.8-23.8)
40% 1.6

G2, K1 5-6 (20.8-23.8)
40% 1.6

S-1A 20.8-23.8
(absol. alt. 25.00-28.00)

S-1B 12.8-18.8
(absol. alt. 17.00-23.00)

S-1C 12.8-18.8
(absol. alt. 17.00-23.00)

S-1D 15.8-18.8
(absol. alt. 20.00-23.00)

S-2A 20.8-23.8
(absol. alt. 25.00-28.00)

S-2B 20.8-23.8
(absol. alt. 25.00-28.00)

s1 496320425.656178883.841
320431.656178886.372
320476.296178823.463
320471.086178819.764
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Teisė eiti, važiuoti,

s2 395320496.226178913.935
320502.276178916.526
320537.526178866.867
320532.196178863.318

1746320471.086178819.764
320476.296178823.463
320540.466178851.559
320532.196178863.318
320537.526178866.867
320549.426178849.9910
320588.906178867.3411
320591.646178861.4412
320543.436178840.3413
320537.396178837.7014
320495.176178819.1315
320491.366178824.4716
320474.706178812.6817
320469.486178808.9818
320429.896178780.9319
320426.076178787.8620

394 320543.436178840.3413
320545.806178836.9723
320578.716178790.5224
320573.516178786.8325
320540.636178833.3026
320537.396178837.7014

2042320608.866178872.6828
320652.696178830.8729
320643.156178823.5630
320630.766178815.6631
320629.586178817.3232
320524.236178741.0633
320488.886178716.6934
320488.266178721.5035
320487.676178725.9636
320514.686178745.2822
320519.986178748.8921
320573.516178786.8325
320578.716178790.5224
320540.636178833.3026
320602.986178868.8827

s4 425320469.486178808.9818
320474.706178812.6817
320519.986178748.8921
320514.686178745.2822

s3

s5

s6

parkuoti

Teisė eiti, važiuoti,
parkuoti

Teisė eiti, važiuoti,
parkuoti

Teisė eiti, važiuoti,
parkuoti

Teisė eiti, važiuoti,
parkuoti,

2490320487.676178725.9636
320488.266178721.5035
320471.186178708.9737
320472.996178706.1338
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320465.916178700.5139
320446.366178685.2540
320433.826178701.6941
320435.846178708.5842
320437.506178724.1143
320436.936178739.7244
320434.086178755.1445
320429.096178769.9046
320423.036178787.3447
320413.526178804.7648
320401.776178819.7849
320371.776178874.9250
320408.906178879.9451
320534.466178933.5152
320543.036178934.8653
320600.736178880.9354
320594.766178876.8355
320591.556178879.9656
320538.396178931.9857

320409.646178876.9758
320379.676178872.9359
320426.076178787.8620
320429.896178780.9319
320428.256178779.7760
320432.746178771.5761
320437.926178756.2162
320440.926178740.3063
320441.496178724.0564
320441.156178720.8065

320502.276178916.526
320496.226178913.935
320431.656178886.372
320425.656178883.841

s7

kloti inžinerinius
tinklus

Teisė eiti, važiuoti,
parkuoti,
kloti inžinerinius
tinklus

Teisė eiti, važiuoti,
parkuoti,
kloti inžinerinius
tinklus

320454.416178702.3966




